این ترجمه با عنوان «سرنخ‌های چوب کبریتی» با ترجمه نسترن فرخ‌دوست و توسط نشر هوپا در حجم ۳۲۶ صفحه به بازار عرضه شده است. نکته عجیب در این میان، تفاوت حجم دو ترجمه است که حجم دومی نسبت به اولی حدود یک سوم بیشتر است.

کتاب یک سال پس از انتشار، یعنی در سال ۲۰۱۶ م. به زبان‌های آلمانی، ایتالیایی، ژاپنی، کره‌ای و ترکی استانبولی و در سال ۱۳۹۶ ش. (۲۰۱۷ م.) نیز به فارسی ترجمه شده است. باید گفت نویسنده در سال ۲۰۱۶ م. دومین کتاب خود «کلمه هفت حرفی» را هم منتشر کرده که ظاهراً تاکنون برگردانی از آن به فارسی صورت نگرفته است. هم‌اکنون دو کتاب را هم برای سال بعد، یعنی ۲۰۱۹، در دست انتشار دارد.

همان‌طور که گفته شد، ماجرای باهوش از چشم یک نوجوان روایت می‌شود که دارای مشکل اتیسم و آسم است.